АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕЙСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование – Овсянковский сельсовет

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления  Овсянковского сельсовета и иной официальной

 информации

Издается с   28.12.2006                                                                                                           № 7  от 24.06.2022
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОВСЯНКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЗЕЙСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

21.06.2022
г.

               № 268

с. Овсянка

О назначении выборов депутатов Овсянковского сельского Совета народных депутатов восьмого созыва

В соответствии с п. 1 статьи 8 Закона Амурской области от 26.06.2009 № 222-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Амурской области», Овсянковский сельский Совет народных депутатов
Р Е Ш И Л :
1. Назначить выборы депутатов Овсянковского сельского Совета народных депутатов восьмого созыва на 11 сентября 2022 года;

2.  Обнародовать настоящее решение и разместить в информационном бюллетене Овсянковского сельсовета и на официальном сайте администрации Овсянковского (https://овсянковский.рф/ ) 24 июня 2022 года;

3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Амурской области.
Врио главы Овсянковского сельсовета                                                    И.С. Янова

Председатель ССНД                                                                          А.Н.Трачинская

Приложения:    на  0 листах
Учредитель: администрация Овсянковского сельсовета, с.Овсянка, ул.Набережная,100
Тираж  10 (но не более 10 экз.), бесплатно.

Ответственный за выпуск :